
l~llllll l ll l ll~lllll~l~llllllllllllllll!lll~lllll llll~lll~ll 
MHMPP081SYYG 

Dodatek č.l 
SMLOUVY O DÍLO 

č. DIL/61/02/008582/2017 

Stejnopis č. 1 

na zajištění inženýrských činností- projekčních prací na akci 
"Základní škola a střední škola waldorfská, P 4 - rekonstrukce atria" 

Základní škola a střední škola waldorfská, Praha 4, Křejpského 1501 

uzavřená níže uvedeného, dne měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami: 

článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. objednatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen "objednatel") 

2. zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

zapsána: 

bankovní spojeni: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen "zhotovitel") 

IDavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství, mládeže a sportu 
Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 

Mgr. Lenka Němcová, ředitelka odboru SML MHMP 

00064581 

CZ00064581 

PPF banka a. s. 

a 

APS PROJEKT PRAHA s.r.o. 

Pískovcová 732, 190 00, Praha 9 

Ing. Petrem Dražanem, jednatelem 

v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 138392 

KB Praha4 

28393627 

CZ28393627 

takto: 



Stejnopis č. f 

článek ll. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Změna předmětu smlouvy spočívá v úpravě projektové dokumentace výše uvedené akce. 
Cílem této změny je úprava položkového rozpočtu do cenové úrovně 2019 a snížení 
investičních nákladů vypuštěním některých prvků tak, aby však byla možnost jejích budoucího 
osazení. 

článek III. 

ROZSAH DÍLA 

Rozsah díla bude ponížen o následující prvky: 
- vyjmutí již pokácených dřevin 
- odstranění herního prvku A - pyramida včetně bouracích a terénních úprav a zpevněných 
ploch, nebude provedena změna živého plotu 
- náhrada herního prvku D 
- vyjmuti popínavých rostlin na trelážích a sítích 
- vyjmutí pergoly, základové prvky pod úrovní terénu zůstanou zachovány 
- odstranění vybavení venkovní třídy a mobilních lavic 
- vyjmutí sítě na popínavé rostliny 

Výše uvedené změny budou provedeny do půdorysů řešení včetně změny tabulek jednotlivých 
prvků. Současně bude předán nový výkaz výměr a kontrolní rozpočet. Touto změnou dotčené 
výkresy budou předány objednali v počtu 6ti paré a lx na CD nosiči 

článek VI. 

DOBAPLNĚNÍ 
Opravená ZD dle nových zadávacích podmínek bude dodána do 14 dní od podpisu tohoto 
dodatku. 

článek VII. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za dílo v rozsahu čl. II. této smlouvy je smluvní a je stanovena jako cena pevná 
nejvýše přípustná, objednavatel nestanovil žádné podmínky k možnosti jejího 
překročení. 

Cena za dílo činí: 

Cena bez DPH,- Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21% 
cena celkem včetně DPH 

Cena za dodatek č. 1 bez DPH,- Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21% 
cena dodatku celkem včetně DPH 

Cena bez DPH,- Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21% 
cena celkem včetně DPH 

2 

472 000,-Kč 
99120,-Kč 

571120,-Kč 

42 000,-Kč 
8 820,-Kč 

50 820,-Kč 

514 000,-Kč 
107 940,-Kč 
621940,-Kč 



Stejnopis č. 1 
článek XV. 

PROV ÁDĚNÍ DÍLA 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila prostřednictvím oprávněných osob 
určených touto smlouvou. 

2. Oprávněné osoby objednatele: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

ředitellka odboru SML MHMP 
Ing. Pavel Tomšů, ved. inv. oddělení SML MHMP 
Ing. Petr Krauz, investiční specialista SML MHMP 
Mgr. Magdaléna Vančatová Spáčilová, ředitelka školy 

3. Zhotovitele při jednání s objednatelem jsou oprávněni zastupovat oprávněné osoby 
ve věcech smluvních: Ing. Petr Dražan 
ve věcech technických: Ing. Petr Pavlík 

článek XVI. 

ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Veškeré změny a doplňky dodatku mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, 

které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí tohoto dodatku. 
2. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy. 
3. Tento dodatek je sepsána v pěti vyhotoveních, objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
dodatku .. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

V Praze dne: 

za objednatele: 

Mgr. Lenka Němcová 
ředitelka odboru školství, mládeže a 
MHMP 

VPrazedne: ... 1./:: .? ... ~<?.f.f 

za zhotovitele: 

Ing. 
jednatel 

3 




